
Segunda-feira, 02 de fevereiro de 2015 Ano IV  Nº  371

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015

ERRATA

Na publicação do dia 30/01/2015, págs. 01 e 02,
referente ao Pregão Presencial nº 001/2015 so-
bre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
ESTRUTURA (MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE PALANQUE, BA-
NHEIROS QUÍMICOS, SOM PROFISSIO-
NAL, DISCIPLINADOR, GERADOR DE
ENERGIA E ILUMINAÇÃO) PARA A REA-
LIZAÇÃO DO DESFILE DAS ESCOLAS DE
SAMBA DO CARNAVAL ARAGUARI 2015,
onde se lê na data da abertura do certame: “09 de
fevereiro de 2015 até 14:00 horas”. Leia-se: “12 de
fevereiro de 2015 até 12:30 horas”. Araguari/MG,
em 30 de janeiro de 2015. Carmen Valente Oliveira

Cunha Alvim Presidente da FAEC.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015

ERRATA

Na publicação do dia 30/01/2015, referente
ao Pregão Presencial nº 002/2015 sobre a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTI-
VIDADES ALUSIVAS AO CARNAVAL 2015,

COM EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA
ÁREA DESTINADA AO EVENTO, NA FOR-
MA DE TÍTULO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I
DESTE, onde se lê na data da abertura do Certame:
“09 de fevereiro de 2015 até 16:00 horas”. Leia-se:
“12 de fevereiro de 2015 até 14:30 horas”.

Araguari/MG, em 30 de janeiro de 2015.

Carmen Valente Oliveira Cunha Alvim
Presidente da FAEC

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e
Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e publi-
cado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

   Raul José de Belém
    Prefeito Municipal

Oliro Vieira da Costa Júnior
Secretário Municipal de Gabinete Interino

Redação:
Assessoria de Comunicação da Prefeitura Municipal de

Araguari

Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda. CNPJ

10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta - Rua Professor Jarbas
Ferreira da Silva, 352 - Jardim Interlagos II - CEP 38445-291-
Araguari, MG -  Vencedora do Processo de Pregão nº 138/2011
- Contrato de Prestação de Serviços: 404/2011.



Pág. 2 - Araguari, MG 02 de fevereiro de 2015            Ano IV


